
進路指導御担当者様 

 

熊本保健科学大学  

学長 竹屋 元裕 

 

「出前授業」の実施について（御案内） 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本大学の活動に格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本学では、保健医療分野について生徒の皆さんにご理解いただくために、出前授

業を随時受け付けております。 

出前授業を通して、生徒の皆さんの将来の職業や進路選択のお役に立つことができれば

と願っております。 

授業の内容や日程等については御校のご希望に沿って実施いたしますので、ぜひ、ご活

用くださいますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

 

■ 授業項目（資格） 医学検査学科（臨床検査技師） 

 看護学科（看護師） 

 リハビリテーション学科（理学療法士・作業療法士・言語聴覚士） 

■ 申込方法         別紙の申込用紙にご記入の上、FAX にてお申し込みください。 

 

■ その他 お申込みを頂きましたら、折り返し担当よりご連絡いたします。 

日程等で若干の調整をさせていただく場合もございますので、予め

ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

〒861-5598 熊本市北区和泉町 325 番地 

熊本保健科学大学  入試・広報課   

TEL 096-275-2215（直通）    FAX 096-245-3126 


